
変更契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 37,994,000 円（税込み）

変更金額 66,000 円（税込み）

変更後の契約金額 38,060,000 円（税込み）

変更理由

Ｒ６東京外環構造検討業務

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（最終）　契約変更の内容

令和7年5月8日

R６東京外環構造検討業務パシフィックコンサルタンツ・先端建設技術セン
ター設計共同体

東京都千代田区神田錦町３－２２

東京外かく環状道路（関越～東名）

1.立坑内換気設備等配置検討
　青梅街道ＩＣ地区構造検討の結果を踏まえて、シールド立坑内の換気設備
配置に関する課題整理を追加する。
2.有識者ヒアリング
　ヒアリングの実施回数を３回から２回へ変更する。

土木関係建設コンサルタント

1.青梅街道ＩＣ地区構造検討　一式
2.立坑内換気設備等配置検討　一式
3.有識者ヒアリング　一式

令和6年7月9日

令和7年5月30日


